
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 12 d’abril de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses i l’òrgan tèc-
nic de selecció per a les proves selectives d’accés al grup 
A, subgrup A1, sector d’administració especial, categoria 
d’analista en l’àrea de Tecnologies de la Informació i les 
Comunicacions, pel sistema de concurs oposició (codi: 
2023/P/FC/C/10). [2024/3238]

RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las lis-
tas provisionales de personas admitidas y excluidas y el 
órgano técnico de selección para las pruebas selectivas 
de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración 
especial, categoría de analista en el área Tecnologías de 
la Información y las Comunicaciones, por el sistema de 
concurso-oposición (código: 2023/P/FC/C/10). [2024/3238]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 30 de noviembre de 2023 por la que se convocan pruebas selec-
tivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo A, subgrupo 
A1, categoría de analista en el área Tecnologías de la Información y 
las Comunicaciones de esta Universitat Politècnica de València, sector 
administración especial, por el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica – SOLGEN) en la siguiente dirección web: 
https://sede.upv.es.

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 12 de abril de 2024.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre (aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF
Agües Solaz, Sara ****291**
Albelda Ahullana, Antonio ****069**
Belenguer Ferrer, Jorge ****564**
Bellver Serrano, Irene ****964**
Belmonte Pérez, Encarnacion Lucia ****072**
Benau Martinez, Ana Dolores ****226**
Cabrejas Peñuelas, Jorge ****100**
Camarasa Fayos, Josep Vicent ****120**
Carrión Robles, Diego ****253**
Coll Collado, Francisco ****841**
Escuriola Marin, Francisco Javier ****305**
Estarlich Ferrer, Miquel ****263**
Fernández Andreu, Marcos ****253**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 30 de novembre de 2023, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup A, subgrup 
A, categoria d’analista en l’àrea de tecnologies de la informació i les 
comunicacions d’aquesta Universitat Politècnica de València, sector 
d’administració especial, pel sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la inadmissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 68 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques per a esmenar els errors que n’haja 
motivat la inadmissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se en l’entorn de 

tramitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Pre-
sentació sol·licitud genèrica – SOLGEN) en la següent adreça web: 
https://sede.upv.es.

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 12 d’abril de 2024.– El rector de la Universitat Politècnica 
de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure (aplicacions)

Cognoms i nom NIF
Agües Solaz, Sara ****291**
Albelda Ahullana, Antonio ****069**
Belenguer Ferrer, Jorge ****564**
Bellver Serrano, Irene ****964**
Belmonte Pérez, Encarnación Lucía ****072**
Benau Martínez, Ana Dolores ****226**
Cabrejas Peñuelas, Jorge ****100**
Camarasa Fayos, Josep Vicent ****120**
Carrión Robles, Diego ****253**
Coll Collado, Francisco ****841**
Escuriola Marín, Francisco Javier ****305**
Estarlich Ferrer, Miquel ****263**
Fernández Andreu, Marcos ****253**



Fernández Celda, Susana ****719**
Fernández Lerma, Begoña ****615**
Ferrando Donat, Rosa Maria ****155**
Ferrer Peñarrubia, Aurora ****467**
Ferrer Sánchez, Joaquim Antoni ****655**
Gamon Giménez, Miguel Ángel ****021**
García Castro, Daniel ****798**
García Giménez, Juan José ****541**
García Pau, Víctor ****491**
Gellida Ponce, Rosa Maria ****145**
Giménez Llorens, Raquel ****988**
Giménez Osmán, José Enrique ****411**
González Angulo, Francisco Vicente ****549**
Gregorio Yuste, M Elena ****962**
Guerola Trull, Bernardino ****492**
Guerrero Oriola, Ramon ****528**
Huertas Velázquez, Maria Andrea ****934**
Juan Calleja, Santos ****529**
Lleonart Martín, Eva María ****488**
Llobregat Gómez, Javier ****668**
López Gonzalez, Pedro ****510**
Lorente Sancho-Miñana, Caterina ****471**
Martí Nácher, Marcos ****166**
Martín Utrilla, José Javier ****907**
Masia Roig, Oscar ****134**
Molina Pelaez, Pablo ****995**
Moya Mora, Juan Manuel ****316**
Muelas Crespo, Mireia ****950**
Muñoz Adame, David ****004**
Muñoz Edo, Gloria Amparo ****062**
Muñoz Pijuan, Vicente ****951**
Nadal Durá, Javier ****679**
Nicasio Varea, Constanza ****398**
Olmos Martinez, José ****382**
Olombrada García, Miguel Ángel ****977**
Ortega Candel, José Manuel ****682**
Ortega Pérez De Villar, Luis ****048**
Pascual Molina, Carlos Alberto ****077**
Pastor Gimeno, Francesc ****057**
Peña Velasco, Francisco Javier ****632**
Pérez Aguado, Gustavo Bernabé ****439**
Pérez Carrasco, Francisco José ****690**
Pérez Maset, Desamparados ****481**
Pérez Rondán, Lourdes ****076**
Prima Garcia, Helena ****234**
Puche García, Sergio ****580**
Ramos Benedito, Monica ****219**
Ruiz Garcia, Noelia ****032**
Salinas González, Luis Victor ****003**
Salinas Monteagudo, Raúl ****582**
Solorzano Moreno, Maria Carmen ****277**
Soriano Álvarez, Gema ****921**
Ten Rodríguez, María ****395**
Tornero López, Miguel Angel ****533**
Utiel García, Raúl ****466**
Victoria Albert, Eduardo ****806**
Villalba Pedroza, Fernando De Jesús ****356**
Vivas Vivas, Julio Antonio ****061**

Fernández Celda, Susana ****719**
Fernández Lerma, Begoña ****615**
Ferrando Donat, Rosa Maria ****155**
Ferrer Peñarrubia, Aurora ****467**
Ferrer Sánchez, Joaquim Antoni ****655**
Gamon Giménez, Miguel Angel ****021**
García Castro, Daniel ****798**
García Giménez, Juan José ****541**
García Pau, Víctor ****491**
Gellida Ponce, Rosa Maria ****145**
Giménez Llorens, Raquel ****988**
Giménez Osmán, José Enrique ****411**
Gonzalez Angulo, Francisco Vicente ****549**
Gregorio Yuste, M Elena ****962**
Guerola Trull, Bernardino ****492**
Guerrero Oriola, Ramon ****528**
Huertas Velásquez, Maria Andrea ****934**
Juan Calleja, Santos ****529**
Lleonart Martín, Eva María ****488**
Llobregat Gómez, Javier ****668**
López González, Pedro ****510**
Lorente Sancho-Miñana, Caterina ****471**
Martí Nácher, Marcos ****166**
Martín Utrilla, José Javier ****907**
Masia Roig, Oscar ****134**
Molina Peláez, Pablo ****995**
Moya Mora, Juan Manuel ****316**
Muelas Crespo, Mireia ****950**
Muñoz Adame, David ****004**
Muñoz Edo, Gloria Amparo ****062**
Muñoz Pijuan, Vicente ****951**
Nadal Durá, Javier ****679**
Nicasio Varea, Constanza ****398**
Olmos Martínez, José ****382**
Olombrada García, Miguel Ángel ****977**
Ortega Candel, José Manuel ****682**
Ortega Pérez De Villar, Luis ****048**
Pascual Molina, Carlos Alberto ****077**
Pastor Gimeno, Francesc ****057**
Peña Velasco, Francisco Javier ****632**
Pérez Aguado, Gustavo Bernabé ****439**
Pérez Carrasco, Francisco José ****690**
Pérez Maset, Desamparados ****481**
Pérez Rondán, Lourdes ****076**
Prima García, Helena ****234**
Puche García, Sergio ****580**
Ramos Benedito, Mónica ****219**
Ruiz García, Noelia ****032**
Salinas González, Luis Victor ****003**
Salinas Monteagudo, Raúl ****582**
Solorzano Moreno, Maria Carmen ****277**
Soriano Álvarez, Gema ****921**
Ten Rodríguez, María ****395**
Tornero López, Miguel Angel ****533**
Utiel García, Raúl ****466**
Victoria Albert, Eduardo ****806**
Villalba Pedroza, Fernando De Jesús ****356**
Vivas Vivas, Julio Antonio ****061**



Llistat provisional de persones excloses torn lliure (aplicacions)

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió
Álvarez López, Estefania ****675** 2
Edo Goterris, Miguel ****132** 2
Fernández Oliver, Julio Alberto ****492** 2
Marín Heredia, Francisco Javier ****723** 56
Pereira Carrillo, Juan Pedro ****679** 56

Llistat provisional de persones admeses torn lliure (sistemes-xarxes)

Cognoms i nom NIF
Acín Alcaide, Marcelino ****312**
Adalid Huerta, Alberto ****930**
Amores López, José Manuel ****696**
Baiget Orts, Carlos José ****660**
Camañes Navarro, Alfonso ****662**
Castillo Andreu, Hèctor ****529**
Crespo Garzon, José Antonio ****846**
De la Blanca Sánchez, Beatriz ****894**
Dueñas Zambrana, Andres ****677**
Edo Martínez, Alvaro ****189**
Escriva Gregori, Miguel ****759**
Estrella Contreras, Antonio ****121**
Ferrando Aragó, Alberto ****261**
Gil Cabedo, José ****188**
Gomez Gomez, José Manuel ****475**
Gómez Jiménez, José Vicente ****263**
Herrera Ortiz, David ****668**
Iglesias Rodrigo, Antonio José ****966**
Izquierdo Sicilia, José M.ª ****742**
Jaime Giménez, Miguel Angel ****586**
Llacer Paredes, Carles ****532**
Llorens Faus, Carlos ****533**
Mancebo Cremades, Alejandro ****982**
Medrano Molina, Julián ****692**
Mifsut Herrera, Julio César ****306**
Morant Ruiz, Juan José ****205**
Moron Pérez, Manuel Julian ****571**
Olaya Pérez, Tamara ****041**
Ortells Rodenes, Sergio ****383**
Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**
Polo Esteve, Jaime Manuel ****979**
Romero Marcos, José Maria ****458**
Ruiz Catalá, Carlos ****041**
Ruiz Soriano, Jorge ****810**
Segui Simo, Daniel ****739**
Segura Huerta, Carlos Enrique ****042**
Sentana Carrera, Juan Antonio ****523**
Vejarano Pastora, Javier Ignacio ****397**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure (sistemes-xarxes)

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Aksenova, Tatiana ****016** 9

Lista provisional de personas excluidas turno libre (aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión
Álvarez López, Estefania ****675** 2
Edo Goterris, Miguel ****132** 2
Fernández Oliver, Julio Alberto ****492** 2
Marín Heredia, Francisco Javier ****723** 56
Pereira Carrillo, Juan Pedro ****679** 56

Lista provisional de personas admitidas turno libre (sistemas-redes)

Apellidos y nombre NIF
Acín Alcaide, Marcelino ****312**
Adalid Huerta, Alberto ****930**
Amores López, José Manuel ****696**
Baiget Orts, Carlos José ****660**
Camañes Navarro, Alfonso ****662**
Castillo Andreu, Hector ****529**
Crespo Garzón, José Antonio ****846**
De la Blanca Sánchez, Beatriz ****894**
Dueñas Zambrana, Andres ****677**
Edo Martínez, Alvaro ****189**
Escriva Gregori, Miguel ****759**
Estrella Contreras, Antonio ****121**
Ferrando Aragó, Alberto ****261**
Gil Cabedo, José ****188**
Gomez Gomez, José Manuel ****475**
Gómez Jiménez, José Vicente ****263**
Herrera Ortiz, David ****668**
Iglesias Rodrigo, Antonio José ****966**
Izquierdo Sicilia, José M.ª ****742**
Jaime Giménez, Miguel Angel ****586**
Llacer Paredes, Carles ****532**
Llorens Faus, Carlos ****533**
Mancebo Cremades, Alejandro ****982**
Medrano Molina, Julián ****692**
Mifsut Herrera, Julio César ****306**
Morant Ruiz, Juan José ****205**
Moron Pérez, Manuel Julian ****571**
Olaya Pérez, Tamara ****041**
Ortells Rodenes, Sergio ****383**
Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**
Polo Esteve, Jaime Manuel ****979**
Romero Marcos, José Maria ****458**
Ruiz Catalá, Carlos ****041**
Ruiz Soriano, Jorge ****810**
Segui Simo, Daniel ****739**
Segura Huerta, Carlos Enrique ****042**
Sentana Carrera, Juan Antonio ****523**
Vejarano Pastora, Javier Ignacio ****397**

Lista provisional de personas excluidas turno libre (sistemas-redes)

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Aksenova, Tatiana ****016** 9



Llistat provisional de persones admeses torn promoció interna (apli-
cacions)

Cognoms i nom NIF
Belenguer Sanmartín, Juan Luis ****812**
Olivares Del Rey Sánchez, Mónica ****997**
Ribelles Aguilar, José Vicente ****729**

Llistat provisional de persones excloses torn promoció interna (apli-
cacions)

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Roca Cano, Maria Auxiliadora ****272** 6

Llistat provisional de persones admeses torn promoció interna (sis-
temes-xarxes)

Cognoms i nom NIF
Arcos Segura, Inmaculada ****978**
Cañada Saiz, Vicente ****829**
Fernández Bascuñana, Pedro ****786**
Figuereo Peinado, José Joaquín ****275**
Herrera Palau, M.ª Ángeles ****616**
Izquierdo Sebastián, Francisco Javier ****943**
Lloret Salom, Andrés ****789**
Nacher Verdeguer, Francisco Javier ****080**
Pérez Gómez, Enrique ****662**
Torras Sánchez, Carlos ****159**

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen.
6. Per no reunir els requisits per a accedir a PI.
9. Per no estar en possessió titulació exigida.
56. Per no presentar documentació acreditativa de l’exempció o 

bonificació de taxes.

ANNEX II

Òrgan tècnic de selecció titular:
President:Jaime Luis Busquets Mataix, funcionari de carrera, escala 

analistes de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer:Raúl Enrique Mengod López, funcionari de carrera, 

escala analistes de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon:Carlos Turró Ribalta, funcionari de carrera, escala ana-

listes de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera:María Carmen Ábalos Galcerá, funcionària de carrera, 

escala analistes de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta:Olga M.ª Eguibar Galan, funcionària de carrera, escala 

analistes de la Universitat Politècnica de València

Òrgan tècnic de selecció suplent:
President:Juan Antonio Marín García, funcionari de carrera, cate-

dràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer:Jaime Pales Fabado, funcionari de carrera, escala ana-

listes de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon:Maurici García Talens, funcionari de carrera, escala 

analistes de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera:Ángeles López Ortega, funcionària de carrera, escala 

analistes de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta:Ana Celia Tarazona Tornero, funcionària de carrera, 

escala analistes de la Universitat Politècnica de València

Lista provisional de personas admitidas turno promoción interna 
(aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF
Belenguer Sanmartín, Juan Luis ****812**
Olivares Del Rey Sánchez, Mónica ****997**
Ribelles Aguilar, José Vicente ****729**

Lista provisional de personas excluidas turno promoción interna 
(aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Roca Cano, Maria Auxiliadora ****272** 6

Lista provisional de personas admitidas turno promoción interna 
(sistemas-redes)

Apellidos y nombre NIF
Arcos Segura, Inmaculada ****978**
Cañada Saiz, Vicente ****829**
Fernández Bascuñana, Pedro ****786**
Figuereo Peinado, José Joaquín ****275**
Herrera Palau, M.ª Ángeles ****616**
Izquierdo Sebastián, Francisco Javier ****943**
Lloret Salom, Andrés ****789**
Nacher Verdeguer, Francisco Javier ****080**
Pérez Gómez, Enrique ****662**
Torras Sánchez, Carlos ****159**

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen.
6. Por no reunir requisitos para acceder a la promoción interna.
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.
56. Por no presentar documentación acreditativa de la exención o 

bonificación de tasas.

ANEXO II

Órgano técnico de selección titular:
Presidente:Jaime Luis Busquets Mataix, funcionario de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero:Raúl Enrique Mengod López, funcionario de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo:Carlos Turró Ribalta, funcionario de carrera, escala 

analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera:María Carmen Ábalos Galcerá, funcionaria de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta:Olga M.ª Eguibar Galan, funcionaria de carrera, escala 

analistas de la Universitat Politècnica de València

Órgano técnico de selección suplente::
Presidente:Juan Antonio Marín García, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero:Jaime Pales Fabado, funcionario de carrera, escala 

analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo:Maurici García Talens, funcionario de carrera, escala 

analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera:Ángeles López Ortega, funcionaria de carrera, escala 

analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta:Ana Celia Tarazona Tornero, funcionaria de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València


		2024-04-26T14:05:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




